

Årsredovisning
för
Steel by Lundbergs AB
559348-7399

Räkenskapsåret
2023-09-01 - 2024-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-01-12.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Mattias Kenny Lundbergs, Styrelseledamot
2025-01-12

Styrelsen avger följande årsredovisning.
Alla belopp redovisas i hela kronor om inte annat särskilt anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget har sitt säte i Nättraby och bedriver följande verksamheter:

- Tillverkning av handgjorda knivar och eggverktyg samt service och underhåll av dessa
- Kurs- och event-verksamhet
- Tillverkning av handgjorda doftljus

Försäljningen av produkterna sker både inom och utom Sverige. Verksamheten bedrivs i hyrda lokaler på Kylvägen i Nättraby.

Tillverkningen av knivar startade 2017 som en hobby och ökad efterfrågan gjorde att verksamheten expanderade och fördes över i enskild firma from 2019-01-01 och till Steel by Lundbergs AB fr.om. 2021-11-25.

Under våren 2022 tecknades ett avtal mellan Bolaget och en lokal återförsäljare. Avtalet gäller under perioden 2022-2027 och intäkten är ca 800 tkr/år.

From juni 2023 startade Bolaget tillverkning och försäljning av handgjorda doftljus.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

I april 2024 anställdes ytterligare en medarbetare och personalstyrkan uppgår därmed till 4 st medarbetare vid räkenskapsårets utgång.

I juni 2024 lanserades en ny hemsida/webshop med mycket bra resultat. Kostnaden för hemsidan/webshopen uppgår till 303 307 kr och redovisas i övriga externa kostnader. Kostnaden har finansierats dels genom bidrag från Region Blekinge med 146 000 kr, som redovisas i övriga rörelseintäkter, och dels genom lån från SEB med 150 000 kr.

Flerårsöversikt (tkr)	2024	2023	2022
Nettoomsättning	1 862	1 154	563
Resultat efter finansiella poster	57	21	6
Soliditet (%)	10,5	7,4	16,5

Nettoomsättningen ökade med ca 708 tkr eller 61% jämfört mot föregående år, vilket beror på större efterfrågan på Bolagets produkter. Tack vare den nya hemsidan/webshopen når Bolaget betydligt fler presumtiva kunder än tidigare.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	3 625	12 346	40 971
Balanseras i ny räkning		12 346	-12 346	0
Årets resultat			31 233	31 233
Belopp vid årets utgång	25 000	15 971	31 233	72 204

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande vinstmedel

Balanserat resultat	15 971
Årets resultat	31 233
Totalt	47 204

Styrelsen föreslår att vinstmedlen disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	47 204
Totalt	47 204

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2023-09-01 –2024-08-31	2022-09-01 –2023-08-31
	1		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 862 310	1 154 417
Övriga rörelseintäkter		628 143	192 389
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 490 453	1 346 806
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-182 480	-154 360
Övriga externa kostnader		-786 169	-496 641
Personalkostnader	2	-1 384 463	-653 055
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-53 478	-10 109
Summa rörelsekostnader		-2 406 590	-1 314 165
Rörelseresultat		83 863	32 641
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 387	337
Räntekostnader och liknande resultatposter		-28 819	-11 808
Summa finansiella poster		-26 432	-11 471
Resultat efter finansiella poster		57 431	21 170
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-16 169	-5 450
Summa bokslutsdispositioner		-16 169	-5 450
Resultat före skatt		41 262	15 720
Skatter			
Skatt på årets resultat		-10 029	-3 374
Årets resultat		31 233	12 346

Balansräkning	Not	2024-08-31	2023-08-31
	1		
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	137 704	191 182
Summa materiella anläggningstillgångar		137 704	191 182
Summa anläggningstillgångar		137 704	191 182
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		105 280	48 128
Summa varulager		105 280	48 128
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		97 500	105 813
Övriga fordringar		150 127	66 685
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		98 728	60 440
Summa kortfristiga fordringar		346 355	232 938
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		271 675	158 779
Summa kassa och bank		271 675	158 779
Summa omsättningstillgångar		723 310	439 845
Summa tillgångar		861 014	631 027

Balansräkning	Not	2024-08-31	2023-08-31
	1		
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		15 971	3 625
Årets resultat		31 233	12 346
Summa fritt eget kapital		47 204	15 971
Summa eget kapital		72 204	40 971
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		23 166	6 997
Summa obeskattade reserver		23 166	6 997
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		174 994	130 000
Övriga skulder		142 016	143 915
Summa långfristiga skulder		317 010	273 915
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		80 004	20 000
Leverantörsskulder		75 079	11 963
Övriga skulder		85 889	185 598
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		207 662	91 583
Summa kortfristiga skulder		448 634	309 144
Summa eget kapital och skulder		861 014	631 027

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet

Eget kapital och obeskattade reserver (med avdrag för uppskjuten skatt) i förhållande till balansomslutningen.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

2023-09-01
–2024-08-31

Medelantalet anställda 3

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

2024-08-31

Ingående anskaffningsvärden	267 391
- Inköp	0
- Försäljningar/utrangeringar	-0
Utgående anskaffningsvärden	267 391
Ingående avskrivningar	-76 209
- Årets avskrivningar	-53 478
Utgående avskrivningar	-129 687
Redovisat värde	137 704

Nättraby

Mattias Kenny Lundbergs
Mattias Kenny Lundbergs
Styrelseledamot
2024-12-30